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
rato di mq.80 con tavernetta, lavande-
ria e locale caldaia. Dotata di mq. 3000 
di terreno completamente cintato. Box 
auto, locali sgombero e forno a legna. 
Richiesta EURO 150.000,00

PONZONE – RIF.CV663 – casa in 
posizione panoramica con vista dal lto 
santuario della Pieve indipendente su 
tre lati composta di:P.T. ingresso, locale 
sgombero, cantina e garage; 1°P. cuci-
na, sala, servizio terrazzo; 2°P. due ca-
mere, servizio, balcone; tutto in buone 
condizioni. Dotata di cortile e terreno 
di oltre 10.000 mq. Richiesta EURO 
100.000,00 tratt. 
CASTELCERIOLO – RIF. CV 646 
– casa indipendente su due lati compo-
sta di: P.T. ingresso, soggiorno, cucina, 
1°P. due camere e servizio, balcone 
e ripostiglio. Dotata di: riscaldamen-
to, cortile e orticello, box. Condizioni 
generali discrete. Richiesta EURO 
85.000,00 trattabili 
ALLOGGI IN VENDITA
PIAZZA CARDUCCI alloggio al 9° pia-
no c.a. composto di: ingresso, soggior-
no, cucina abitabile, camera da letto e 
servizio appena ristrutturato con ottime 
fi niture con la possibilità di scegliere le 
porte interne. Si valutano eventuali per-
mute. Possibilità di fi nanziare l’intero 
importo. prezzo interessante  Informa-
zioni in uffi cio.  

ZONA PRIMO  CRISTO – RIF. Av440 
-  alloggio al 1° piano s.a. composto di: 
ingresso su ampia sala, cucina abita-
bile, grande bagno, cameretta (volendo 
completa di mobile a ponte nuovo mai 
usato) camera matrimoniale, ripostiglio 
/lavanderia, quattro balconi, cantina 
doppia, ottime fi niture porta blindata, 
doppi vetri, porte interne all’inglesina, 
termoarredi in tutte le stanze Richiesta 
EURO 120.000,00 Possibilità di  box 
auto. 
ZONA CRISTO – alloggio al 6° ed ul-
timo piano c.a. composto di: ingresso, 
cucinotto, tinello. Due camere da letto, 
servizio, ripostiglio, due balconi, cantina 
e posto auto in cortile. In ordine. Prezzo 
interessante Euro 100.000,00 tratt. 
BOSCO MARENGO  alloggio compo-
sto di ingresso, cucina, salone doppio, 
due camere da letto e grande servizio. 
Occasione Richiesa EURO 75.000,00 
SPINETTA MARENGO –  RIF. AV 423 
– alloggio al 1° piano s.a. composto di: 
ingresso, cucina abitabile, sala, due 
camere da letto, servizio, box auto e 
terreno di mq.50 Richiesta EURO 
90.000,00
PASTURANA IN ZONA COLLINARE  
A POCHI MINUTI DA NOVI LIGURE 
si prenotano appartamenti in villa di 
nuova costruzione in edifi cio tipo ca-
sale toscano dotati di ogni confort e 
di giardino privato. Ottimo capitolato. 
Possibilità di personalizzazione. Con-
segna primavera 2010. Prezzi molto 
interessanti con possibilità di accollo 
di mutuo Informazioni, planimetrie e 
prezzi in uffi cio.
CASTELNUUOVO SCRIVIA  in palaz-
zina appena ultimata in zona centrale 
ultimo locale commerciale ed ultimi 
alloggi disponibili con fi niture di pregio 
e riscaldamento autonomo. Prezzi in-
teressanti. 
ALLOGGI ARREDATI IN AFFITTO
ZONA CRISTO –  RIF. AA164 -  bilo-
cale al piano terra con arredo discreto 
Richiesta EURO 450,00 condominio 
e riscaldamento compresi / mese
ZONA CRISTO – RIF. AA642 -  bilocale 
al piano terra ristrutturato con riscalda-
mento autonomo, arredo moderno. Pic-
colo cortiletto di pertinenza. Richiesta 
EURO 350,00 / mese  

ZONA CRISTO – alloggio di nuova 
costruzione al 2° piano c.a. composto 
di ingresso su ampio soggiorno con 
angolo cottura, camera da letto, ser-
vizio, ampio ripostiglio, terrazzo e box 
auto. Riscaldamento autonomo  Arre-
do completamente nuovo. Richiesta 
EURO 450,00 / mese
VIA DELLA MARANZANA – RIF. 
AA449 – alloggio al 6° ed ultimo piano 
c.a. composto da ingresso, cucina, ca-
mera, servizio, ampio terrazzo. Libero 
fi ne luglio. Arredo bello. Richiesta euro 
380,00 / mese 
ZONA PISTA – RIF. AA690 – bilocale 
e servizio con risc. Autonomo Arredo 
discreto. Richiesta EURO 400,00 
VIA GIORDANO BRUNO – RIF. AA319
– alloggio al piano terra completamente 
arredato composto di ingresso, cucina, 
sala, due camere e servizio. Ampio box 
auto. Risc. Autonomo  Richiesta EURO 
500,00 / mese 
VALLE SAN BARTOLOMEO – RIF. 
AA27 – alloggio in villa al primo piano 
composto di: ingresso, cucinino, tinello, 
salone, due camere e servizio. Posto 
auto in cortile. Riscaldamento auto-
nomo. Arredo bello. Richiesta EURO 
400,00/ mese 
ALLOGGI LIBERI  IN AFFITTO
ZONA PISTA – rif. AL 452 – alloggio 
composto di ingresso, cucinino, tinello, 
sala, due camere, servizio, ripostiglio, 
due balconi e cantina. Libero 01/07/2009 
Richiesta EURO 385,00 / mese 
ZONA PISTA – RIF. AL736 – alloggio al 
2 piano s.a. composto di ingresso, cuci-
na, sala, tre camere, servizio. Risc. Auto-
nomo. Richiesta EURO 400,00 / mese 
VALLE SAN BARTOLOMNEO – RIF. 
AL674 – alloggio al 1° piano s.a. com-
posto di ingresso, cucina ab., salone, 
due camere da letto, servizio, posto 
auto e box auto. Richiesta EURO 
360,00 / mese 
SAN MICHELE . RIF. AL546 – allog-
gio al piano terra composto di tinello, 
cucinino, camera da letto, servizio, 
ripostiglio. Risc. Autonomo Richiesta 
EURO 290,00 
FRUGAROLO – RIF.AL751 – casetta 
composta di ingresso, cucina, sala, ca-
mera da letto, doppi servizi, giardinet-
to. Risc. Autonomo. Richiesta EURO 
350,00 / mese 

ORSARA Bormida (molto vi-
cina a Rivalta B.da) vendesi 
bel rustico da recuperare libe-
ro su tre lati composto da due 
locali al piano terra da adibire 
a tavernetta – due locali al 
piano primo + due vani sovra-
stanti con belle pareti in pietra 
– cantina sotto la corte parti-
colare e terreno di 14000 mq 
disposto su tre lati – posizione 
soleggiata con  vista libera 
Tratt. € 49.000,00 INTERME-
DIAZIONI IMMOBILIARI Tel e 
Fax 0144 714744

CASSINE – Fraz. S. Andrea 
– vendesi Casa in aperta 
campagna – borgata - con 
cortile privato – composta 
da quattro vani al piano terra 
e quattro a piano primo – in 
parte da ristrutturare – ampio 
rustico – cantina – terreno mq. 
5000 - Trattabile € 95.000,00 
INTERMEDIAZIONI IMMOBI-
LIARI Tel e Fax 0144 714744

CASSINE (Caranzano) ven-
desi immersa nel verde casa 
libera su due lati – abitazione 
completamente ristrutturata 
ca. 110 mq. + cantina e box 
auto – cortile privato – rusti-
co antistante e orticello dietro 
- Tratt. € 130.000,00 INTER-
MEDIAZIONI IMMOBILIARI 
Tel e Fax 0144 714744

appartamento al 3° piano di 
circa 85/90 mq, composto 
da ampio ingresso, sala, 

cucina abitabile, 2 camere, 
bagno, box + cantina, in 

buono stato, riscaldamento 
semi autonomo vendo 

Euro 93000 tratt.   

Tel. 340 1639125

SPINETTA M.GO SPINETTA M.GO 

casa libera su 3 lati com-
pletamente ristrutturata 

con totale 200 mq, disposta 
su 2 piani, più mansarda, 

ampio cortile e box doppio, 
legnaia e forno. Completa-
mente recintata occasio-
nissima, vendo a prezzo 

interessante 

Tel. 348 8521971  

PIETRA MARAZZI PIETRA MARAZZI 

CASA indipendente  su 4 
lati di 200 mq + 200 mq su 
due piani, ci sono 2 scale 
interne, 3 appartamenti, 

è circondata da circa 
10000mq di terreno con an-
nesso capannone, vendesi, 

tratt. Riservate

Tel. 0141 649182  
320 2733354 

ACCORNERI (AL) ACCORNERI (AL) 
immediate v.ze (direzio-
ne San Salvatore M.to) 
cascinale piemontese 

completamente da 
ristrutturare, in posizione 

collinare panoramica, 
tranquilla completamente 

indipendente, disposto 
su due piani composto da 
parte abitativa di 6 camere 
di mq 162 complessivi, talla 
di mq. 36 con sovrastante 

fi enile di 48 mq per un tota-
le di mq. 256, portico di mq. 
55, box di mq. 12, accessori 
mq. 8, terreno di pertinenza 

di mq. 5000 interamente 
usufruibile, richiesta Euro 

120000 tratt.

Tel. 337 238761

VALENZAVALENZA

casa bifamigliare libera 
sui quattro lati, ampio 

cortile, garage, 4 posti auto 
e lavanderia con doccia; 

alloggio al piano terra 
composto da ingresso, 
salotto, salone, camera 
matrimoniale, cucina, 

bagno, dispensa, sgabuz-
zino; alloggio al primo 

piano composto da: ampio 
salone con camino, studio, 
3 camere da letto, 2 bagni, 
sgabuzzino, cucina, ampio 
terrazzo, solaio. Vendesi 
Richiesta €. 270.000,00 

trattabili  

Tel. 392 0663316  

SAN MICHELESAN MICHELE

prestigiosa villa indipen-
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
tangenziale luminoso capan-
none di mq. – 1200-. con uf-
fi ci e servizi. Ampio piazzale.
Rif.c. 05 Inf. in sede

VAL CURONE, SAN 
SEBASTIANO Curone, 

Tortona distanza circa 20 
km, da Genova circa 40 km, 

in una incantevole valle 
a 600 mt tra il verde e la 

quiete con una vista imp-
agabile e mozzafi ato, bella 

ed elegante casa con la 
predisposizione di un mini 
appartamento di 70 mq. La 

casa è predisposta su 3 
piani, 70 mq per piano con 
4 bagni, cortile, giardino, 

cantina 80mq. Vendo

Tel. 340 8899065

ZONAZONA
MONTACUTO, Tortona, 20 

km circa casa comple-
tamene indipendente su 
3 piani ristrutturata nella 
parte abitativa, P.t locale 

caldaia, sgombero, 1° 
P. cucina abitabile con 
bagno; 2° Piano grande 
camera, cabina armadi, 

bagno, terreno cintato, orto 
e giardino. Antistante il ter-
reno rustico indipendente 

di circa 500 mq, si possono 
dividere le due proprietà 

vendo

Tel. 340 8899065 

FRAZIONEFRAZIONE

CHILOMETRI DA 
ALESSANDRIA casa 

completamente indipen-
dente, immersa nel verde, 

composta da: 4 vani + 
servizi, cantina di 100 mq, 
ampio terrazzo coperto, 

rimessaggio attrezzi, vendo 
per motivi di salute.

Tel. 0131 361857 
ore uffi cio 

A POCHI A POCHI 
centro paese prima 

cintura di Alessandria 
indipendente su tre lati 

immobile di mq 60 adibiti a 
negozio/garage-magazzino 
locale unico con progetto 

approvato per mansarda di 
mq 60 al piano superiore. 
Ottimo investimento Euro 
34.000,00. No agenzie. Sig. 

Massimo

Tel 335 6629327 

SOLEROSOLERO

casa di 350mq con cortile, 
magazzino, vendo,

no agenzie

Tel. 339 7203329 

MANDROGNEMANDROGNE
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ZONA P.ZZA CERIANA: CASA BIFAMIGLIARE IN STI-
LE LIBERTY libera su 2 lati di p.t. Cucina, sala, camera 
letto (possibilità di ricavare altra camera), bagno. p.1° cu-
cina, sala, 3 camere, bagno. Ampie cantine, magazzino e 
cortile con 3 box. €.280mila TR. RIF.152A

VIA VESPUCCI: VILLETTA 
INDIP. SU 3 LATI con am-
pio giardino disposta su 2 
piani oltre mansarda fi nita 
e seminterrato di box e ta-
vernetta; composta da ingr., 
salone, cucina, 3 camere, 2 
bagni. €.235mila RIF.89A 

VIA DELLA MARANZANA:
SPLENDIDA VILLA INDIP. 
su 3 LATI composta da; 
P.T. Salone doppio, ampia 
cucina abit., bagno, P.1° 
3 camere letto, 2 bagni. 
Doppio BOX con soppalco, 
Portico e ampio giardino.
€.280mila RIF.14A FOTO 2

CENTRO CRISTO: Casa 
libera 2 lati RISTRUTTU-
RATA di 200mq di P.T. Sala, 
cucina, camera e bagno. 
1°P. 3 camere, bagno, 
TERRAZZO. Box doppio 
e ampio ripostiglio. Ampio 
Cortile con autobloccanti.
€. 270mila  Rif. 108A FOTO 3

SCUOLA DI POLIZIA: Nel 
complesso “VILLAGGIO 
LEONARDO” Alloggio di 
130mq con ottime fi niture 
interne al 1° P. c.a. di salone, 
cucina, 3 camere, 2 bagni, 
cantina e doppio box. €. 
195mila Rif. 178A FOTO 4

SCUOLA DI POLIZIA: In palazzina appena ultimata Ul-
timo ALLOGGIO+MANSARDA composto da ingresso, 
cucina, sala, 2 camere, 2 bagni, mansarda fi nita di 2 ca-
mere, cantina e BOX. €.180mila RIF.60A.

CORSO C. MARX: In casa Al-
loggio RISTRUTTURATO senza 
spese al P.T. Di ingresso, cucina, 
2 camere, bagno, ampia cantina 
e Posto Auto. Riscaldamento au-
tonomo €. 93mila Rif. 166A 

VIA DEL CONIGLIO: Alloggio in 
buono stato al 2° p. c.a. di cucina 
abitabile, 2 camere, bagno, can-
tina. €. 80mila Rif.  6A FOTO 7

PRIMISSIMO CRISTO: Ampio BILOCALE ristrutturato di 
soggiorno con ang. Cottura, camera, bagno, cantina. Risc. 
Autonomo. €.67mila RIF.202A

ZONA V. MAGGIOLI: Alloggio al p.3°s.a di tinello, cucinino, 
sala, 2 camere letto, bagno, cantina e BOX. Risc. Autonomo 
DA RIADATTARE. €.80mila RIF.192A.

C.so C. MARX: Splendido 
alloggio sito al p.6°c.a com-
pletamente RISTRUTTURATO 
con climatizzatore e antifurto 
di salone, cucina, 2 ampie ca-
mere, bagno, ripost., cantina e 
BOX con basculante automatico.
€.140mila RIF.213A.FOTO 8

VIA M. BENSI: Alloggio RISTRUTTURATO di cucina, sala, 2 ca-
mere, bagno, cantina e BOX. €.95mila.RIF.199A.

SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio 
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
cottura, camera letto, studio, bagno, cantina, 
posto auto e giardino(50mq.) di proprietà 
esclusiva. Rich. €. 95.000 rif.22PV 
- Zona Piscina alloggio in buone condizioni 
al 1°P. composto da ingresso, salone, cucina 
abitabile, 2 camere letto, bagno e cantina. 
Rich. €. 105.000 Rif. 19a 
- Zona Piazza Genova alloggio di am-
pia metratura completamente ristruttu-
rato di ingresso, cucina abitabile, sa-
lone, 3 camere da letto, doppi servizi, 
balconi e cantina. Riscaldamento autonomo.
Rich. €. 245.000 rif. 12G

- Zona Orti in stabile anni ‘70 alloggio al 
1°P. composto da ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, 2 camere, bagno e cantina.
Rich. €. 85.000 rif. 26a

- Zona Pista - Via Parnisetti - Alloggio al 4°P. 
c.a. totalmente ristrutturato composto da in-
gresso, soggiorno living con angolo cottu-
ra, 2 camere, bagno, ripostiglio e cantina.
Rich. €. 120.000 rif. 19P

- Villaggio Borsalino in stabile signorile al-
loggio al 6° ed ultimo piano composto da 
ingresso, sala, cucina abitabile, 3 camere 
letto, 2 bagni, ripostiglio, cantina e box auto. 
Rich. €. 168.000 rif. 8H 

- Castelceriolo: in paese casa libera su 2 
lati con cortile, completamente ristrutturata, 
composta da: piano terra ingresso, cucina 
abitabile, sala e bagno. Al 1°P. 2 ampie ca-
mere letto, bagno + mansardina ultimata. 
Rich. €. 135.000 rif. 1s

- Litta Parodi: Casa da fondamenta a tetto 
con cortiletto composta da: P.T.: ingresso, 
cucina, 2camere e bagno. 1°P.: 3 camere e 
bagno. Libera subito. Rich. €. 100.000 rif. 
127s

- Litta Parodi casa elevata 2 piani fuori ter-
ra completamente ristrutturata composta da 
piano terra ingresso su sala, cucina abitabi-
le e bagno. Al 1°P. 2 camere letto e bagno 
+ piccola mansardina. Cortile e box auto. 
Rich. €. 143.000 rif. 41s 

- Valmadonna periferia casa di campagna 
libera su 2 lati ideale come seconda casa 
2 camere, sala, cucina, orto e terreno nelle 
vicinanze. Rich. €. 100.000 tr. Rif. 44b 

CORSO ACQUI: Alloggio al 2°p. s.a. Muni-
to di risc. Autonomo di ingresso, cucina, 2 ca-
mere, bagno, cantina e posto auto nel cortile.
€. 72mila Rif. 191A
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VENDITE IN CITTA’
TABACCHERIA SPINETTA M.GO locali 
rinnovati a nuovo, ottimo giro d’affari do-
cumentabile, basse spese di locazione, 
Rich. € 340.000 tratt.
TABACCHERIA CORSO ROMA nel 
cuore del centro storico, agio incre-
mentabile, affi tto equo, cedesi attività a
€ 280.00 trattabili
EURO-PISTA appartamento totalmente 

rinnovato, cuci-
na, soggiorno, 
2 camere, ba-
gno, imp. con-
dizionamento, 
ottime fi niture, 
posto auto, 
Rich. € 180.000 
tratt.

VIA DON GIOVINE appartamento in 
perfette condizioni, piano intermedio 
con ampio salone, cucina ab., 3 came-

re, 2 servizi, 
rip., ampi 
balconi con 
vista aperta, 
ris. con termo 
valvole, Rich. 
€ 185.000

V.le MASSOBRIO zona Archi lumi-
noso appartamento posto al 5°p. c.a., 
cucina ab. con sbrigacucina, soggior-
no, 2 camere, servizio, rip., 2 balconi,
€ 120.000 tratt. 
VIA BORSALINO appartamento con 
doppi ingressi, cucina ab., soggiorno, 
3 camere, 2 servizi, posto auto privato 
Rich. € 280.000 tratt.

C.so ACQUI appartamento termoau-
tonomo composto da cucina, soggior-
no, camera, bagno, parz. da riattare,
€ 75.000 tratt.
VIA FERRARIS 2°p. in ottimo conte-

sto, cucina, 
soggiorno, 
2 came-
re, ampio 
s e r v i z i o , 
2 balconi, 
parz. da ri-
modernare, 
€ 115.000

ZONA SCUOLA DI POLIZIA villetta a 
schiera disposta su 2 livelli, cucina, sog-
giorno, 3 camere, 2 servizi, lavanderia, 
tavernetta, box auto, giardino, ottime 
condizioni, Rich. € 240.000 tratt. 
RESIDENTIAL PARK BORSALINO 
splendido app. di ampia metratura ele-
gantemente rinnovato, 1°p.,  cucina con 
penisola e zona pranzo, salone doppio, 
3 camere, 2 servizi, lavanderia, 3 terraz-
zini, box doppi
VIA ALESSANDRO III° appartamento 
ristrutturato  a nuovo, cucina, soggiorno, 
camera, bagno, 2 balconi, € 100.000 
tratt.
ZONA PISCINA app. ristrutturato a 
nuovo, piano alto, soggiorno con ang. 
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
DUE PIANI COMPOSTA DA: INGRESSO 
SU SOGGIORNO CON CAMINO, CUCINA 
ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO. 
CORTILE DI PROPRIETA’. RUSTICO DI 
MQ.20 € 70.000,00 TRATT. OCCASIONE!!!
ZONA CRISTO Mansarda nuova di mq. 60 
composta da: Ingresso su soggiorno,cucina 
abitabile, 1 camera da letto matrimoniale, 
terrazzo. Doppia aria, riscaldamento autonomo. 
€ 125.000,00

OVIGLIO Casetta di mq.80 circa indip.su tre 
lati composta da:p.t.soggiorno, cucinotta, 
servizio esterno, p.1° due camere da letto di 
cui una piccola, servizio. In parte ristrutturata. 
Impianti rifatti. Tetto no. Cortile di mq.30 circa 
€ 62.000,00 TRATT
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ALLOGGI DI PRESTIGIO
- Nel cuore del centro storico in stabi-
le del XVIII sec. prestigioso alloggio con 
splendidi affreschi composto da ingresso, 
salone con camino, grande cucina, 3 ca-
mere da letto, doppi servizi, balcone ampio 
TERRAZZO, cantina e box auto. Risc. Au-
tonomo. Informazioni in uffi cio (Rif. 48).
- Zona Centro in casa d’epoca alloggio 
signorile di grande metratura fi nemente 
ristrutturato con ingresso su salone dop-
pio, cucina abitabile, dispensa, lavanderia, 
disimpegno, 3 camere da letto, camera 
armadi, sala da bagno, secondo servizio, 
balcone, ampia veranda angolare, cantina, 
sottotetto e posto auto. Risc. Autonomo.
Informazioni in uffi cio. (Rif. 7)
- Centralissimo in casa d’epoca comple-
tamente ristrutturata alloggio con ottime 
fi niture composto da doppio ingresso, sa-
lone, cucina, 4 camere da letto, tripli ser-
vizi, 3 balconi e 2 cantina. Ottime fi niture. 
Informazioni in uffi cio (Rif. 94).
- Zona Centro in casa d’epoca alloggio ri-
strutturato di ampia metratura composto da 
ampio ingresso, salone, cucina, 3 camere 
da letto, cabina armadio, studio, doppi ser-
vizi, 2 balconi e cantina. Risc. Autonomo. 
Informazioni in uffi cio (Rif. 31).

CASE E VILLE 
- Zona Orti bella villa di recente co-
struzione indip. su 2 lati composta da p. 
semint. box doppio, taverna, cantina e 
bagno; al p.terra soggiorno con camino, 
cucina abitabile, bagno,  lavanderia e 
terrazzo; al 1°p. 2 camere matrimoniali, 
cabina armadio e bagno e balcone; man-
sarda con grande camera, bagno e ter-
razzo. Giardino sul fronte. Ottime fi niture.
Euro 360.000,00 (Rif. 1E).
- Zona Orti in bel complesso residenziale 
villa indip. su 3 lati con al p. semint. box 
auto doppio, taverna, cantina e lavande-
ria; al p. rialz. salone con camino, cucina 
abitabile, studio, bagno e portico; al 1°p. 
4 camere da letto, doppi servizi e balco-
ni; mansarda con soggiorno con angolo 
cottura, camera da letto, bagno e gran-
de terrazza. Giardino anti e retrostante.
Informazioni in uffi cio (Rif. 20E).
- Zona Orti splendida villa indip. su 3 lati 
di ampia metratura di nuova costruzione 
con al p. interrato box, taverna, lavande-
ria, cantina e bagno; al p.rialzato salone, 
cucina, camera, bagno e balconi; al 1°p. 
camera con bagno privato e cabina ar-
madi; altre 2 camere, secondo bagno e 
balconi; mansarda con soggiorno, camera 
e bagno. Giardino e cortile di proprietà.
Euro 420.000,00 (Rif.4E).

- Zona Europista casa bifamiliare in-
dipendente su 2 lati disposta su due 
livelli più il piano seminterrato e giar-
dino di proprietà. Da ristrutturare.
Euro 250.000,00 (Rif. 4U).

- Zona Cristo bellissima casa completa-
mente ristrutturata indip. su 2 lati composta  
da piano terra con ingresso su salone, cu-
cina abitabile, bagno/lavanderia; al 1°pia-
no 2 camere matrimoniali, bagno e grande 
terrazzo; mansarda con camera, studio e 
bagno. Box auto doppio, cortile e giardino. 
Euro 295.000,00 (Rif. 3 A)

- Zona Cristo villa indip. su 3 lati di 300 
mq composta da p.terra box auto, lavan-
deria, taverna, bagno e locale caldaia; al 
1°p. salone, cucina, zona pranzo, bagno e 
2 balconi; al 2°p. 2 camere  da letto, bagno 
e terrazzo; mansarda con camera e bagno. 
Euro 265.000,00 (Rif. 56A).

- Zona Cristo bellissima villa indip. su 4 lati 
composta da p. interrato con box auto dop-
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

SOLERO Casetta in fase di ultimazione articolata su 
due piani per circa 100 mq. così composta: ingr., sog-
giorno, cucina, 2 camere letto e bagno. Giardinetto di 
proprietà e posto auto. La casa viene venduta comple-
tamente ultimata e rifi nita. € 120.000,00 (RIF. 53T)

VALLE SAN BARTOLOMEO Vicinanze paese in 
posizione panoramica, casa  indip su 3 lati dispo-
sta su 2 piani fuori terra, con cascina in aderenza,  
area cortilizia e giardino. Possibilità di creare una 
o più unità abitative recuperando la volumetria 
esistente di circa 400 mq oltre ampio sottotetto.
 € 180.000,00 (RIF. 32 VV)

AFFITTI RESIDENZIALI
C.SO ROMA  Appartamento ristrutturato e ben 
arredato al 1°P.: ingr., sogg.con angolo cottura, 
camera letto, bagno, rip/lavanderia. Balcone. Risc. 
aut. € 400,00/mese (RIF.AA145C)
ZONA CENTRO  In palazzo d’epoca, luminosi ap-
partamenti al 2°P. (c.a.) completamente ristrutt.: a)
Ingr., soggiorno con angolo cottura, due camere 
letto, bagno, balconi, cantina. b) ingr. su soggiorno, 
cucina, camera letto, bagno. Balconi. Arredato a 
nuovo! Info c/o ns. uffi ci. (RIF. AA63C)
ZONA PIAZZA GENOVA Appartamento arreda-
to in ottime condizioni: ingr., soggiorno, cucina, 2 
camere letto, doppi servizi. Risc. semiaut. Balconi. 
Cantina. € 500,00/mese (RIF. AA19GE) 
V.ZE VIA BERGAMO In palazzo d’epoca bilocale ri-
strutturato, arredato con risc. aut. € 350,00/mese

VENDITE e AFFITTI COMMERCIALI
ZONA INDUSTRIALE D3 Affi ttasi capannoni di 
nuova costruzione, da mq. 350 a mq. 1.000,. Pos-
sibilità di personalizzare gli interni. Info e planime-
trie c/o nostri uffi ci. (RIF. A42CA)
ZONA ORTI Affi ttasi  negozio di mq. 100, con 
ampie vetrine. € 500,00/mese (RIF. A117N)
ZONA UFFICI FINANZIARI In stabile di nuova 
costruzione affi ttasi/vendesi uffi cio di mq.120 
ca. Risc. aut. Climatizzato. Info e planimetrie c/o 
nostri uffi ci (RIF. 103C)

IMMOBILIARE
NUOVA SEDE

VIA BARTOLOMEO MAINO N° 3
15100 ALESSANDRIA

TEL/ FAX 0131/1950610
CELL 338/3854959 - 347/4337442

VENDITE IN CITTA
ZONA ORTI IN PICCOLA PALAZZINA 
AMPIO BILOCALE AL II° E ULTIMO 
PIANO COMPOSTO DA INGRESSO, 
SOGGIORNO CON ANGOLO COT-
TURA, AMPIA CAMERA DA LETTO, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, GRANDE 
TERRAZZO. OTTIME RIFINITURE
€ 130.000,00
ZONA CRISTO BELLISSIMO AL-
LOGGIO AL V° PIANO COMPOSTO 
DA: INGRESSO, SOGGIORNO, AM-
PIA CUCINA, LETTO, POSSIBILITA’ 
SECONDA CAMERA, BAGNO, BOX 
AUTO. COMPLETAMENTE RISTRUT-
TURATO. 
ZONA CRISTO MANSARDA DI NUOVA 
COSTRUZIONE AL II° P. COMPOSTA 
DA: AMPIA SALA, CUCINA, LETTO, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, TERRAZZO. 
RISC. AUTONOMO. € 115.000,00
ZONA CRISTO DISPONIAMO DI 
ALLOGGI DI NUOVA COSTRUZIO-
NE TERMOAUTONOMI DI VARIE 
METRATURE. PREZZI A PARTIRE 
DA € 1500,00 AL m.
ZONA PISTA ALLOGGIO COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO COMPO-
STO DA: INGRESSO, SALA, CUCINA, 
3 LETTO, 2 BAGNI, 2 POSTI AUTO IN 
CORTILE.  € 160000,00
VIA DOSSENA, ALLOGGIO AL PIANO 
RIALZATO, RISTRUTTURATO COM-
POSTO DA: INGRESSO, SALA MOLTO 
AMPIA, 2 LETTO, BAGNO, RIPOSTI-
GLIO, CANTINA, POSTO AUTO.
VALENZA ALLOGGIO USO INVESTI-
MENTO COMPOSTO DA: INGRES-
SO, CAMERA, TINELLO, CUCINA.
€ 45000,00 (vero affare)!   
GRAZIOSO UFFICIO COMPOSTO 
DA: DUE CAMERE, BAGNO, PICCO-
LO CORTILE DI PERTINENZA, RICO-
VERO ATTREZZI, € 45000,00 tr
VIA RIVOLTA ALLOGGIO  AL I° P. 
COMPOSTO DA: INGRESSO, 2 CA-
MERE, CUCINA, BAGNO. CANTINA. 
BALCONE. € 78.000,00

ZONA SPALTO MARENGO ALLOG-
GIO AL VI° E ULTIMO PIANO  COMPO-
STO DA: INGRESSO, SALA, CUCINA, 
2 LETTO, BAGNO. CANTINA BALCO-
NI, 3 ARIE. MOLTO LUMINOSO! € 
85000,00

FUORI CITTA’
SAN GIULIANO VECCHIO CASCINA
LIBERA SU TRE LATI  CON AMPIO 
CORTILE, COMPOSTA DA: FIENILE, 
DIVERSI MAGAZZINI, BOX E CASA 
DA RIVEDERE,  AMPIO FABBRICATO 
AD USO AGRICOLO TRASFORMABI-
LE IN SECONDA ABITAZIONE, AMPIA 
DISPONIBILITA’ DI TERRENI. (CIRCA 
SETTE ETTARI) € 190.000,00 tr
VALMADONNA VILLA INDIPEN-
DENTE DI NUOVA COSTRUZIONE 
COMPOSTA DA: INGRESSO, SALA, 
CUCINA, 3 LETTO, 2 BAGNI, RIPO-
STIGLIO, BOX AUTO. GIARDINO. INF. 
IN UFFICIO.
VALMADONNA CASASU 2 PIANI DA 
RISTRUTTURARE INDIPENDENTE 
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